联系地址 浙江省嘉善经济开发区晋亿大道 8号 浙江省嘉善经济开发区晋亿大道 8号

电话 0573-84185042 0573-84185001-630

传真 0573-84184488 0573-84184488

电子信箱 tzq@gem-year.net zzj@gem-year.net

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 2,634,001,295.30 1,866,544,410.09 41.12

所有者权益（或股东权益） 1,505,764,956.75 758,121,399.16 98.62

每股净资产(元) 2.04 1.43 42.66

报告期（1－6

月）
上年同期

本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 32,618,017.61 35,286,133.00 -7.56

利润总额 32,228,319.77 37,503,036.00 -14.06

净利润 25,617,915.76 30,121,361.76 -14.95

扣除非经常性损益的净利润 25,929,127.92 28,240,885.00 -8.19

晋亿实业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 22 页

基本每股收益(元) 0.04 0.06 -33.33

稀释每股收益(元) 0.04 0.06 -33.33

净资产收益率(%) 1.70 4.32 减少 2.62 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -112,362,605.79 158,176,195.00 -171.04

每股经营活动产生的现金流量

净额
-0.15 0.30 -150.00

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 100,000.00

其他非经常性损益项目 -489,697.84

非经常性损益项目对所得税的影响 33,880.94

非经常性损益项目的少数股东损益影响数 44,604.73

合计 -311,212.17

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:万股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）
发行新

股
送

股
公积金转

股
其

他
小计 数量

比例

（%）
一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 730 1.38   730 0.99

其中：境内非国有法人

持股
730 1.38   730 0.99

   境内自然人持股

4、外资持股 52,117 98.62   52,117 70.57

其中：境外法人持股 43,717 82.72   43,717 59.20

   境外自然人持股 8,400 15.90   8,400 11.37

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股   21,000   21,000 21,000 28.44

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 52,847 100 21,000   21,000 73,847 100

晋亿实业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 22 页

3.2 股东数量和持股情况

报告期末股东总数 45,431

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

(%)

持股总数

报

告

期

内

增

减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

CHIN CHAMP ENTERPRISE

CO., LTD.
境外法人 59.20 437,170,000  437,170,000

冻结

437,170,000

丁建中
境外自然

人
11.37 84,000,000  84,000,000

质押

84,000,000

LEHMAN BROTHERS

INTERNATIONAL (EUROPE)
其他 0.72 5,349,749  0 未知

国泰君安－建行－香港上海

汇丰银行有限公司
其他 0.68 5,054,561  0 未知

国际金融－花旗－MARTIN

CURRIE INVESTMENT

MANAGEMENT LIMITED

其他 0.48 3,516,730  0 未知

中国人寿保险股份有限公司

－分红－个人分红－005L－

FH002 沪

其他 0.46 3,392,671  0 未知

鸿亿机械工业（浙江）有限

公司

境内非国

有法人
0.45 3,300,000  3,300,000

冻结

3,300,000

申银万国－汇丰－MERRILL

LYNCH INTERNATIONAL
其他 0.42 3,117,804  0 未知

嘉善三永电炉工业有限公司
境内非国

有法人
0.27 2,000,000  2,000,000

冻结

2,000,000

哈尔滨市道里区慈善基金会 其他 0.16 1,170,400  0 未知

单位：股

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股

份数量

股份种

类

LEHMAN BROTHERS INTERNATIONAL (EUROPE) 5,349,749
人民币

普通股

国泰君安－建行－香港上海汇丰银行有限公司  5,054,561
人民币

普通股

国际金融－花旗－MARTIN CURRIE INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED 3,516,730
人民币

普通股

中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－005L－FH002 沪 3,392,671
人民币

普通股

申银万国－汇丰－MERRILL LYNCH INTERNATIONAL 3,117,804 人民币

晋亿实业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 4 页 共 22 页

普通股

哈尔滨市道里区慈善基金会 1,170,400
人民币

普通股

中国平安人寿保险股份有限公司－分红－个险分红 1,000,000
人民币

普通股

泰康人寿保险股份有限公司－分红－团体分红－019L－FH001 沪 829,671
人民币

普通股

泰康人寿保险股份有限公司－传统－普通保险产品－019L－CT001 沪 829,671
人民币

普通股

中国平安财产保险股份有限公司－传统－普通保险产品  754,671